CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°9-2+12017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja
feito junto a Coelba, uma análise para solucionar o problema de queda de tensão
que está ocorrendo no povoado Várzea.

APROVADO (A)N1.S'ESSÂO N°J2.23

DEc23i 05S— P0~10).1.121ADC.
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.R.A.saLaSjjà_

JOSÉ ABEL SOUZA
ESTO O RiCE6TRECT 	 -Vereador-

L___Q3, DE 20

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017

AT E 510/0 RECE3tMENTO PROT W
E M.,,» j •5—  DE20

Secretw trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 7ÃG/  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma
melhoria nas redes de distribuição de água no povoado Várzea.

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017.

Q‘72e-c -1
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

(7)-C9 J2p

APROVADO (A)Nt.SESSÃO Nojn3
0E23!  o riu  POHUSAW0.1

VOTOS CONTRA
MESA DA C. ./P.A.9JQ j_j_t

411inehh

Et

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  955/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando central de
ar para todas as salas da Escola Municipal General Árgus Lima, no Povoado Juá.

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017.

1

APROVADO (A) NRSESSÃO 110.41_51;$3_,

1DE0231 ta)-_fOrlülel 141
1 VOTOS CONTRA

, 	s
I  MESA DA

e 01)iitaire; tintP.4.~

JOSÉ ABEL SOUZA
r-  • 	 -Vereador-

IS RJ)) RECEBIMENTO PROT N`
411»12 	DE 20

___Secreta 	lava 	 I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° PSit/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando central de
ar para todas as salas da Escola Municipal Padre Lourenço Tori, no Povoado
Várzea.

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017. APROVAEOltáli1.5ESS40

DEcni 05-1b3-_PORMANaksYsibe
VOTOS CONTRA —
MESA DA CM./ AninSi 33-.

-Jr),}>f 	 C69-e2e3-
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador- 5  mit 	u R.CcSIMENTO PROT

Secretarr 	atrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROTN`
E 	! 	DE

Sec reIa if 	.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  W/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando central de
ar para todas as salas da Escola Municipal Castro Alves, no Povoado São José.

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017. tpR0vAD0 (A)11111.SESSÃO di.g3

DEs23f_05)3-_PoUS-M Ir-nink
VOTOS CONTRA
MESA DA ARAe • *.5.1b3—

s
41,4600
O"

26P-c—Jta-
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

AT 	O O RECEBtMENTOPROTN`ST3 EijkL,

istralivz

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° .9")9/  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando central de
ar para todas as salas da Escola Municipal Jovino de Carvalho, no Povoado
Riacho.

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017. APROVAM(A)V.SESSÃO Ile..02.3

I

DEP
—

VOTOS CONTRA  —
V DSj.33-- POUU1.1A trat,92

MESA DA C MIP.A._allf1Slja_

1,ci.J4

.2)-2
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

DEJQJLf PCIKIMMiint —

APROVADO (NAIR 5E5540 Roi 8 18 a
VOTOS COMA

MESA DA C.M./P.A.A4

Sala das Sessões, em 15 de Maio de 2017.

C'EN.1-re

ATEEI 0,U RECEBIMENTO PROT
EM,,,LL9

DE

Sectetán

• ru
ran a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 7g1/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando central de
ar para todas as salas da Escola Municipal Rita Gomes, no Povoado Malhada
Grande.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007